на упражняване на опциите, покупна цена, ако има такава, и срок на опциите. 

Дружеството има едностепенна система на управление. 
“Слънчо“ АД се управлява от Съвет на директорите, който се състои от трима члена: 

1. Виктор Алексиев Михайлов – Председател на Съвета на директорите. 
Притежава 661 305 ( шестстотин шестдесет и една хиляди триста и пет ) бр. поименни, 
безналични с право на глас акции, представляващи 20,67 % от основният капитал на 
дружеството. 

2. Нина Огнянова Данчева – член на Съвета на директорите. Не притежава акции 
на дружеството. 

3. Десислава Стойчева Александрова – Изпълнителен директор и член на Съвета